АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2017                                                                                              № 2711 - п
г. Невьянск

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Шайдуриха                                   и о признании утратившими силу постановлений администрации
Невьянского городского округа

  В     соответствии с    частью    11 статьи 5, частью 9 статьи 6, статьей 8 Федерального      закона     от  8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, на основании сведений ГКН, выданных Управлением Росреестра по Свердловской области, справки кадастрового инженера от 28.10.2016, инвентаризационно-технической документации, в целях упорядочения учета автомобильных дорог,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Шайдуриха (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Невьянского городского округа от 19.01.2011 № 58-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Шайдуриха», от 18.11.2016 № 2614-п «О дополнении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Шайдуриха».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

   Приложение к постановлению                                                                                                                              администрации Невьянского                                                                                                                                                                                                                                              городского округа                                                                                                                                               от 29.12.2017 №  2711 - п

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО СЕЛУ ШАЙДУРИХА

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м.

	1
	65 227 845 ОП МГ 00001
	с. Шайдуриха,
улица Апрельская
	2010
	406,4

	2
	65 227 845 ОП МГ 00002
	с. Шайдуриха,
улица Бажова
	5974
	857,1

	3
	65 227 845 ОП МГ 00003
	с. Шайдуриха,
улица Гоголя
	8560
	1137,8

	4
	65 227 845 ОП МГ 00004
	с. Шайдуриха,
улица Зелёная
	3974
	571,4

	5
	65 227 845 ОП МГ 00005
	с. Шайдуриха,
улица Ленина
	2757
	416

	6
	65 227 845 ОП МГ 00006
	с. Шайдуриха,
улица Максима Горького
	4411
	603,7

	7
	65 227 845 ОП МГ 00007
	с. Шайдуриха,
улица 1 Мая

	410,4

	8
	65 227 845 ОП МГ 00008
	с. Шайдуриха,
переулок Озёрный
	1832
	791,8

	9
	65 227 845 ОП МГ 00009
	с. Шайдуриха,
улица Озёрная

	791,8

	10
	65 227 845 ОП МГ 000010
	с. Шайдуриха,
улица Первомайская
	2031
	410,4

	11
	65 227 845 ОП МГ 000011
	с. Шайдуриха,
улица 50 лет Победы
	2569
	432,9

	12
	65 227 845 ОП МГ 000012
	с. Шайдуриха,
улица Приозёрная

	500,3

	13
	65 227 845 ОП МГ 000013
	с. Шайдуриха,
улица Речная
	1641
	331,5

	14
	65 227 845 ОП МГ 000014
	с. Шайдуриха,
улица Садовая
	4973
	947,2

	15
	65 227 845 ОП МГ 000015
	с. Шайдуриха,
улица Свердлова
	5119
	733,6

	16
	65 227 845 ОП МГ 000016
	с. Шайдуриха,
переулок Северный
	913
	356,8

	17
	65 227 845 ОП МГ 000017
	с. Шайдуриха, проезд между улицей Первомайская и улицей Ленина
	501
	151,0

image1.wmf

oleObject1.bin